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FERRO – ARMATURA KUCHENNA I ŁAZIENKOWA

Firma FERRO jest jednym z liderów branży sanitarnej 

i grzewczej na rynku polskim. Przedsiębiorstwo pro-

dukuje wysokiej jakości armaturę sanitarną i insta-

lacyjną pod marką Ferro oraz elementy instalacji 

grzewczych pod własną marką Weberman. FERRO 

należy do producentów dbających o środowisko 

naturalne, będąc tym samym liderem rozwiązań eko-

logicznych służących oszczędzaniu wody i redukcji 

jej zużycia w gospodarstwach domowych nawet 

ponad 50%. Za system baterii oszczędzających wodę 

wykonanych w technologii VerdeLine firma otrzyma-

ła między innymi Godło Teraz Polska. W 2014 roku 

firma otrzymała europejski znak ekologiczny EU 

ECOLABEL dla wybranych produktów sygnowanych 

logo VerdeLine.

Algeo – bateria wannowa ścienna 

Bateria o ciekawej linii wzorniczej z interesującym 

motywem klepsydry zastosowanym w korpusie oraz 

rączce uchwytu. Posiada regulator ceramiczny oraz 

automatyczny przełącznik wanna/prysznic. Pokryta 

elegancką chromowaną powłoką. Linię Algeo tworzą 

również baterie: umywalkowa stojąca, umywalko-

wa ścienna, bidetowa stojąca, natryskowa ścienna 

oraz zlewozmywakowa stojąca i zlewozmywakowa 

ścienna.

Cassino VerdeLine Plus – bateria umywalkowa 

stojąca

Ekologiczna bateria o prostej, geometrycznej formie 

wyposażona w innowacyjne komponenty umożli-

wiające ograniczenie zużycia wody o ponad 50%. 

Zaopatrzona w regulator ceramiczny z ograniczni-

kiem przepływu i systemem kontroli ciepłej wody 

i perlator z systemem łatwego usuwania kamienia 

wapiennego easy clean. Bateria oznaczona certyfika-

tem EU Ecolabel. 

Brado – bateria umywalkowa stojąca 

Funkcjonalna bateria idealnie komponująca się 

z niewielkimi, minimalistycznymi umywalkami. 

Wyposażona w regulator ceramiczny i automatyczny 

korek spustowy. Pokryta elegancką chromowaną 

powłoką. W kolekcji Brado znajdują się także baterie: 

wannowa ścienna, natryskowa ścienna i zlewozmy-

wakowa stojąca.

Padwa VerdeLine – bateria umywalkowa stojąca 

Elegancka bateria umywalkowa o opływowej for-

mie, należąca do linii VerdeLine –    baterii oszczę-

dzających zużycie wody. Wyposażona w regulator 

ceramiczny z systemem kontroli ciepłej wody oraz 

perlator z systemem łatwego usuwania kamienia 

wapiennego.

Dijon – bateria zlewozmywakowa stojąca

Elegancka bateria kuchenna o subtelnych, minimali-

stycznych kształtach pokryta chromowaną powłoką. 

Zaopatrzona w regulator ceramiczny i obrotową 

wylewkę. Doskonała do nowoczesnych kuchni. 

W kolekcji Dijon znajdują się również baterie: umy-

walkowa stojąca, bidetowa stojąca, wannowa ścien-

na i natryskowa ścienna.

Genova VerdeLine – bateria zlewozmywakowa 

stojąca 

Wyposażona w nowoczesne komponenty zapew-

niające oszczędne gospodarowanie wodą: perlator, 

z systemem łatwego usuwania kamienia wapienne-

go – easy clean oraz regulator ceramiczny z ogra-

nicznikiem przepływu i systemem kontroli ciepłej 

wody. Genova VerdeLine o plastycznej, giętej linii 

i ergonomicznym kształcie jest prawdziwą ozdobą 

nowoczesnej kuchni. Bateria oznaczona certyfikatem 

EU Ecolabel.

n   FERRO S.A.

ul. Przemysłowa 7, 32-050 Skawina, tel. 12 256 21 00, faks 12 276 76 06, www.ferro.pl, e-mail: info@ferro.pl

NOWOŚCI – FUNKCJONALNE BATERIE DO ŁAZIENEK I KUCHNI

BATERIE Z SYSTEMEM VERDELINE
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Ferro, Metalia 57 bateria zlewozmywakowa stojąca. Bateria Metalia 57 

zlewozmywakowa stojąca została wyposażona w funkcjonalną składaną wylewkę, dzięki 

czemu można ją  zamontować przy zlewozmywakach umieszczonych tuż pod oknem. Eleganc-

ka linia wzornicza sprawia, że bateria oprócz swych walorów użytkowych doskonale zaprezen-

tuje się w nowoczesnych i klasycznych kuchniach.

Ferro, Metalia 57 bateria wannowa, 3-otworowa ścienna z na-
tryskiem punktowym. Oryginalny minimalistyczny design, elegancja i funkcjo-

nalność sprawiają, że bateria doskonale wpisuje się w nowoczesny wystrój współczesnej 

łazienki. Zaopatrzona w głowicę ceramiczną, która umożliwia regulację wypływu ciepłej 

i zimnej wody, natrysk punktowy, a także automatyczny przełącznik wanna/prysznic. Mon-

taż podtynkowy.

Ferro, Metalia 56 bateria umywalkowo-bidetowa z rączką na-
trysku. Wielofunkcyjna bateria umywalkowo-bidetowa z rączką natrysku. Prosty sposób 

obsługi baterii zapewnia przycisk z funkcją auto-stop umieszczony w widocznym miejscu 

na rączce natrysku. Poprzez naciśnięcie przycisku możemy szybko zmienić przepływ wody 

z baterii na natrysk. Bateria z powodzeniem zastępuje łazienkowy bidet, uwalniając tym 

samym część przestrzeni pomieszczenia. 

Ferro, Metalia 57 bateria termostatyczna natryskowa. Elegancka 

bateria natryskowa o prostej opływowej formie, pokryta powłoką wykonaną z najwyższej 

jakości chromu. Zaopatrzona w regulator termostatyczny posiadający manualną blokadę 

bezpieczeństwa „38°C” chroniącą użytkownika przed poparzeniem. Idealna do nowocze-

snych łazienek. 

Ferro, Rodez bateria zlewozmywakowa stojąca. Futurystyczna forma 

baterii zlewozmywakowej Rodez wpisuje się w najnowsze trendy współczesnego wzornic-

twa. Walcowaty kształt surowej stali zgięty pod kątem prostym. Odpowiednio długie ramię 

wylewki kończy się krótkim, prostopadłym do niej kranem. Obrotowa wylewka o długim 

zasięgu gwarantuje komfort spłukiwania dużych naczyń. Bateria wykonana jest ze stali 

szlachetnej AISI 304. 25 lat gwarancji.

Ferro, Cassino VerdeLine Plus bateria umywalkowa stojąca. 
Bateria o prostej, geometrycznej formie zaopatrzona w regulator ceramiczny z systemem 

kontroli ciepłej wody i perlator, które sprawiają, iż przez baterię przepływa jedynie 4,5 l 

wody na minutę (przez baterię tradycyjną 12 l i więcej), a także  metalowy korek spustowy 

push-up. Posiada system łatwego usuwania kamienia wapiennego oraz ruchomy perlator, 

który pozwala na dowolną regulację kierunku strumienia wody.

Ferro, Kvadro bateria umywalkowa z korkiem push-up. Elegancka 

bateria o geometrycznej, minimalistycznej formie przeznaczona do nowoczesnych łazienek. 

Posiada regulator ceramiczny oraz korek spustowy typu push-up.

Ferro, Veneto VerdeLine bateria umywalkowa stojąca. Baterię 

wyposażono w nowoczesne urządzenia oszczędzające wodę: regulator ceramiczny z syste-

mem kontroli ciepłej wody oraz perlator najnowszej generacji z funkcją łatwego usuwania 

kamienia wapiennego easy clean. Veneto VerdeLine charakteryzuje stabilna, geometryczna 

forma nawiązująca do klasyki w nowoczesnej odsłonie. 

Ferro, Doppio VerdeLine, natrysk przesuwny 3-funkcyjny z 
funkcją ECO. Elegancki natrysk, dzięki swej unikatowej konstrukcji, gwarantuje 50% 

oszczędność zużycia wody – przez rączkę prysznicową przepływa jedynie 6,2 l wody na 

minutę, podczas gdy tradycyjny prysznic zużywa jej 12 l i więcej w ciągu minuty. Zaopatrzo-

ny w 3-funkcyjną rączkę natrysku z funkcją ECO, która ogranicza wypływ wody do 1,5 l na 

minutę oraz system easy clean, a także użyteczną mydelniczkę.
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